

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

Për vitin Fiskal 2026

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 08.01.2026 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	KOMPANI.PËR MENAXHIMIN E DEPONIVE NË KOSOVË SH.A	Personi kontaktues	Ardiana Hajdaj Berisha
Adresa	Rr.Gazmend Zajmi, nr.41, Aktash	Email-i	klmcardianaberisha@gmail.com
Qyteti	Prishtinë	Kodi Postar	10000
Telefoni	038/600551	Regjioni	
Email-i	klmcardianaberisha@gmail.com	Faksi	
		URL	

NENI II.Përkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqët Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	23123600-1	Furnizim me vajra për nevojat e KMDK-së	02.03.2026	1	Furnizim me vajra për nevojat e KMDK-së	litër	1,00	26.000,00	26.000,00
2	14212120-7	Furnizim me zhavorr dhe tuba ventilues	16.03.2026	1	Furnizim me zhavorr dhe tuba ventilues	m3	1,00	55.000,00	55.000,00

3	29566700-1	Furnizim me filtra për makinerinë e rëndë të KMDK-së	27.03.2026	1	Furnizim me filtra për makinerinë e rëndë	copë	1,00	17,000,00	17,000,00
4	25111310-8	Furnizimi me goma për vetura dhe kamionë	01.07.2026	1	Furnizim me goma për vetura dhe kamion	copë	1,00	30,000,00	30,000,00
5	34000000-7	Furnizim me pjesë dhe mirëmbajtje të kamionëve	03.08.2026	1	Furnizim me pjesë dhe mirëmbajtje e kamionëve	copë	1,00	45,000,00	45,000,00
6	34000000-7	Furnizim me pjesë dhe mirëmbajtje e makinerisë së rëndë për KMDK	01.10.2026	1	Furnizim me pjesë dhe mirëmbajtje e makinerisë së rëndë për KMDK	copë	1,00	20,000,00	20,000,00
7	11300000-3	Furnizim me karburante (Naftë dhe Benzinë)	04.05.2026	1	Furnizim me karburante (Naftë dhe Benzinë)	litër	1,00	276,000,00	276,000,00
8	29240000-3	Furnizimi me Bulldozer	01.06.2026	1	Furnizimi me Bulldozer	copë	1,00	150,000,00	150,000,00
9	29240000-3	Furnizimi me makineri gërmuese - Bager	01.06.2026	1	Furnizimi me makineri gërmuese - Bager	copë	1,00	100,000,00	100,000,00
10	29240000-3	Furnizim me Kamion	01.06.2026	1	Furnizim me kamion	copë	1,00	80,000,00	80,000,00
11	29240000-3	Furnizim me eskavator	04.05.2026	1	Furnizim me eskavator	copë	1,00	100,000,00	100,000,00
12	29240000-3	Furnizim me kamion cisternë	02.11.2026	1	Furnizim me kamion cisternë	copë	1,00	70,000,00	70,000,00
13	34112000-5	Furnizim me vetura	03.04.2026	1	Furnizim me vetura	copë	2,00	15,000,00	30,000,00
14	18131000-6	Furnizim me pajisje personale mbrojtëse (PPM)	27.01.2026	1	Furnizim me pajisje personale mbrojtëse	cope	1,00	20,000,00	20,000,00
15	29122130-0	Furnizim me pompa për ujërat e bardha dhe të zeza	08.05.2026	1	Furnizim me pompa për ujërat e bardha dhe të zeza	copë	1,00	22,500,00	22,500,00
16	74225000-2	Furnizim me instrument per matje gjeodezike	06.02.2026	1	Furnizim me instrument per matje gjeodezike	copë	1,00	20,000,00	20,000,00
17	31682000-0	Furnizim me panele solare për DS STF	01.07.2026	1	Furnizim me panele solare për DS STF	copë	1,00	20,000,00	20,000,00
18	31711000-3	Furnizim me pajisjeve të TI-së	03.04.2026	1	Furnizim me pajisjeve të TI-se	copë	1,00	8,000,00	8,000,00
19	31621100-6	Furnizim me pajisje GPS për makineritë e rënda dhe automjetet	02.02.2026	1	Furnizim me pajisje GPS për makineritë e rënda dhe automjetet	copë	1,00	7,500,00	7,500,00
20	29242323-7	Blerja e peshoreve dixhitale (2 sosh) plus blerja dhe instalimi i harduereve	02.03.2026	1	Blerja e peshoreve dixhitale (2 sosh) plus blerja dhe instalimi i harduereve	copë	2,00	15,900,00	31,800,00
21	30000000-9	Furnizim me material zyrtar	27.02.2026	1	Furnizim me material zyrtar	copë	1,00	7,000,00	7,000,00
22	30192000-1	Furnizim me artikuj higjienikë	02.09.2026	1	Furnizim me artikuj higjienik	cope	1,00	7,000,00	7,000,00
23	30192000-1	Furnizim me inventar	27.02.2026	1	Furnizim me inventar	copë	1,00	7,000,00	7,000,00

24	29451000-5	Furnizim me vegla pune per mekanike	27.02.2026	1	Furnizim me vegla pune për mekanik	copë	1,00	7,000,00	7,000,00
25	41110000-3	Furnizim me ujë dhe qumësht	03.08.2026	1	Furnizim me Ujë dhe Qumësht	copë	1,00	3,120,00	3,120,00
Totali i Vlerës									1,159,920,00

14.01.2026

II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
26	75231100-5	Shërbime Konsulente për punë Ligjore	27.01.2026	1	Shërbime Konsulente për punë Ligjore	muaj	12,00	1,000,00	12,000,00
27	74120000-6	Shërbime konsulence në fusha të ndryshme	02.03.2026	1	Shërbime konsulence në fusha të ndryshme	muaj	12,00	1,766,67	21,200,04
28	74231120-4	Shërbime konsulence për makineri të rënda	29.01.2026	1	Shërbime konsulence për makineri të rënda	muaj	12,00	666,67	8,000,04
29	74120000-6	Ri-vlerësimi i pasurisë së KMDK	02.02.2026	1	Ri-vlerësimi i pasurisë së KMDK	muaj	1,00	20,000,00	20,000,00
30	74141520-0	Ridizajnim i webfaqes së KMDK-së	15.05.2026	1	Ridizajnim i webfaqes së KMDK-së	muaj	12,00	1,500,00	18,000,00
31	30241000-0	Dixhitalizimi i modulit të vlerësimit të performancës tek Burimeve Njerezore	07.01.2026	1	Dixhitalizimi i modulit të vlerësimit të performancës tek Burimeve Njerezore	muaj	12,00	583,35	7,000,20
32	30248200-1	Shpenzimet per publikime dhe licenca	10.02.2026	1	Shpenzimet per publikime dhe licenca	copë	1,00	59,800,00	59,800,00
33	74121000-3	Certifikimi i pasqyrave financiare	02.02.2026	1	Certifikimi i pasqyrave financiare	cope	1,00	1,000,00	1,000,00
34	74121000-3	Auditimi i pasqyrave financiare	02.03.2026	1	Auditimi i pasqyrave financiare	copë	1,00	5,000,00	5,000,00
35	30241400-4	Software per nderlidhjen e programit financiar me peshore dixhitalizim i faturimit	09.03.2026	1	Software per nderlidhjen e programit financiar me peshore dixhitalizim i faturimit	copë	1,00	30,000,00	30,000,00
36	30241400-4	Zhvillimi i modulit të menaxhimit të asetëve dhe inventarit (software)	07.01.2026	1	softuer asete+inventar	cope	1,00	45,000,00	45,000,00
37	30248200-1	Licenca QuickBooks + 4 licenca për përdorues	05.06.2026	1	Licenca QuickBooks dhe 4 për përdorues shtesë	copë	1,00	11,000,00	11,000,00
38	30240000-3	Integrimi i HRMS me Financa	20.03.2026	1	Integrimi i HRMS me Financa	cope	1,00	5,000,00	5,000,00

14.01.2026									
39	30240000-3	Softuer dhe pajisje për VoIP	14.04.2026	1	Software dhe pajisje për VoIP	copë	1,00	9,000,00	9,000,00
40	66310000-6	Sigurimi Shendetesor	02.02.2026	1	Sigurim Shendetesor	copë	1,00	61,197,00	61,197,00
41	66310000-6	Kontrolla sistematike	27.02.2026	1	Kontrolla sistematike	copë	1,00	13,500,00	13,500,00
42	33451000-6	Instalimi dhe mirembajtja e kamerave	20.02.2026	1	Instalimi dhe mirembajtja e kamerave	copë	1,00	8,000,00	8,000,00
43	93000000-8	Sigurimi i automjeteve	25.06.2026	1	Sigurimi i automjeteve	cope	1,00	17,000,00	17,000,00
44	93000000-8	Servisimi dhe mbushja e aparateve kunder zjarrit	20.02.2026	1	Servisimi dhe mbushja e aparateve kunder zjarrit	copë	1,00	4,000,00	4,000,00
Totali i Vlerës									355.697,28

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
45	45222210-4	Ndërtimi i kanaleve për mekanikë	13.03.2026	1	Punime ndërtimore për kanale të mekanikëve	m3	1,00	15,000,00	15,000,00
46	45222210-4	Ndërtimi i laboratorit me pajisje përkatëse	09.03.2026	1	Ndërtimi i laboratorit me pajisje përkatëse	copë	1,00	15,000,00	15,000,00
47	45222210-4	Ndërtimi i stacioneve meteorologjike në DS dhe STF	20.02.2026	1	Ndërtimi i stacioneve meteorologjike	copë	1,00	15,000,00	15,000,00
48	29221890-9	Angazhimi i makinerisë për rregullim të skarpateve dhe trajtim të mbeturinave	16.03.2026	1	Angazhimi i makinerisë për rregullim të skarpateve dhe trajtim të mbeturinave	m3	1,00	7,300,00	7,300,00
49	45222210-4	Mirëmbajtja e infrastrukturës në DS	27.02.2026	1	Mirëmbajtja e infrastrukturës në DS	m3	1,00	55,000,00	55,000,00
50	45222210-4	Ndriçimi i të gjitha DS-ve dhe STF	15.06.2026	1	Ndriçimi i të gjitha DS-ve dhe STF	copë	1,00	8,000,00	8,000,00
51	45222210-4	Asfaltimi i rrugës hyrëse para DS	19.06.2026	1	Asfaltimi i rrugës hyrëse para DS	m3	1,00	65,000,00	65,000,00
52	45247112-8	Eliminimi i ujërave të zeza në DS Mirash	05.06.2026	1	Eliminimi i ujërave të zeza në DS Mirash	litr	1,00	200,000,00	200,000,00
53	28823100-8	Vendosja e rrethojave për deponi	01.07.2026	1	Vendosja e rrethojave për deponi	meter	1,00	15,000,00	15,000,00
Totali i Vlerës									395.300,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përfaqërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									